Universidade Estadual de Maringá
               Centro de Ciências Sociais Aplicadas
              Departamento de Ciências Contábeis

RESOLUÇÃO Nº 021/2021-DCC

Aprovar a avaliação de ascensão de nível
da Profa. Dra. Joyce Menezes da Fonseca
Tonin na classe de Professora Adjunta
TIDE nível A para Professora Adjunta TIDE
nível B

Considerando a Resolução nº 061/2003-CEP
Considerando o processo nº  965/2021-PRO.
Considerando o relatório da Comissão de Avaliação conforme  a  Resolução

nº 018/2021-DCC;
Considerando  a decisão do Departamento de Ciências Contábeis em sua

433ª reunião, realizada no dia 13/04/2021;

O Departamento de Ciências Contábeis, aprovou e eu, Profa. Dra.
Marguit Neumann, no uso de minhas atribuições estatutárias e regimentais,
sanciono a seguinte resolução:

 Art. 1º - Aprovar   a   avaliação de ascensão de nível da Profa. Dra. Joyce

Menezes da Fonseca Tonin, na classe de Professora Adjunta TIDE nível A  para
Professora Adjunta TIDE nível B;

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA,
CUMPRA-SE

Maringá, 14 de abril  de 2021

Profa  Dra Marguit Neumann.

Chefe   Adjunta do Departamento de Ciências Contábeis.

CERTIDÃO

Certifico que a presente Resolução
foi afixada, nesta Secretaria, no dia

___/___/____.

_____________________________
Secretaria

Certifico que a presente Resolução
foi                 na      ª reunião do DCC,

em .